Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5621

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Война. Победа. Память", посвящённого 80-летию
Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Гриценко Наталья Георгиевна ДП-5621-111483 от 17.03.2025
5) Максимова Наталья Викторовна ДП-5621-111997 от 21.03.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Война. Победа. Память", посвящённого 80-летию Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Абрамова Наталия
Борисовна Первые дни войны. 1 место РР - 0 №110881

2 Сабитова Евгения
Мунировна Красная гвоздика - символ Победы 1 место РР - 0 №110958

3 Романова Наталия
Валентиновна

Мастер-класс по изготовлению
броши к 9 мая «Георгиевская лента» 1 место РР - 0 №111100

4 Черных Ольга
Алексеевна "История в лицах" 1 место РР - 0 №111221

5 Мыздрикова Надежда
Григорьевна "Память о Курской битве" 1 место РР - 0 №111451

6 Дмитриева Жвнна
Юрьевна Война. Победа. Память 1 место РР - 0 №111492

7 Павлова Алевтина
Матвеевна "Поклонимся великим тем годам" 2 место РР - 0 №111791

8 Рыжкова Светлана
Николаевна

Конспект занятия в старшей группе
к 80-летию Победы"Дети Войны" 1 место РР - 0 №111815

9 Бычкова Надежда
Ивановна

Исторический квиз «Владимирский
край в годы Великой Отечественной
войны» (посвященный 80-летию
Великой Победы)

1 место РР - 0 №111832

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко